

## **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50, w Lublinie w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r, wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

### **Pytanie 1**

Wykonawca prosi o podanie do jakiej grupy taryfowej OSD są zakwalifikowane punkty poboru paliwa gazowego uwzględnione w Formularzy cenowym (czy jest to taryfa W-5.1 czy W-5.2 oraz W-2.1 czy W-2.2)?

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż obecne grupy taryfowe dla szkoły to W-5.1, nr punktu poboru 004328436 oraz dla kuchni W-2.1, nr punktu poboru 009152717

### **Pytanie 2**

Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa oddział Tarnów.

### **Pytanie 3**

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) w taryfie W-5. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający przedstawia poniżej wartości szacunkowe zamówienia paliwa gazowego w kWh dla poszczególnych punktów poboru paliwa gazowego zwiększenia lub zmniejszenia zapotrzebowania ilości paliwa gazowego nie upoważnia Wykonawcy do naliczenia dodatkowych opłat z tytułu dystrybucji, nie mogą być podstawą żadnych roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego.

Miesiąc umowny	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kuchni	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kotłowni
I	1200	140000
II	1200	141363
III	1200	140000
IV	1200	140000
V	1200	---
VI	1200	---
VII	---	---
VIII	---	---
IX	1200	140000
X	1200	140000
XI	1200	140000
XII	1200	140000
<b>RAZEM</b>	<b>12000</b>	<b>1121363</b>

#### Pytanie 4

Wykonawca prosi o modyfikację pkt 8 § 1 Załącznika nr 8 do SIWZ odnośnie odstąpienia od umowy w przypadku wzrostu cen lub stawek określonych w taryfie. Wykonawca wyjaśniamy, że każdy z Wykonawców jest zobowiązany stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres. W związku z tym w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD zmieniającej opłat stawek dystrybucyjnych każdy z Wykonawców musi stosować nowe stawki opłat.

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż pkt 8 Istotnych Postanowień Umownych dopuszcza zmianę w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy ODS.

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**DYREKTOR**  
**ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12**  
**W LUBLINIE**  
*mgr Lucjan Miciuk*